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Holmestrand Rotary.  
Møte 15. desember  2015 
 Sted : Ødegårdsbua 
 Tilstede : 28 medlemmer (meget bra!) 
 
 
JULEMØTE MED MIDDAG. 
GENERALFORSAMLING seksjon A - VALG 
 
Presidenten, Svein Otto ønsket velkommen til julemøte med generalforsamling, seksjon A, valg. 
Han hilste spesiellt til dem som på grunn av sykdom ikke hadde anledning til å være med. Han 
berømmet engasjementet i klubben og den gode deltagelsen å årets julemøte. 
 
Presidenten ledet selv valget. Incoming President Tobias ble valgt med akklamasjon. Det samme ble 
hans incoming president, Toralf. 
 
Øivind orientere deretter om regnskapet. Underskuddet skyldes bl.a. at Ivar Jons deltagelse på 
presidentsamling ble belastet i år og ikke året før som det egt. skulle; samt utgiftene til GSE. 
 
Etter dette ønsket Hans Johan velkommen til julemiddagen som iår var levert fra Holes Delikatesse, 
Horten. Vi fikk forsyne oss med  tradisjonell ribbe, medisterpølse og -kaker m/ tilbehør; alt av meget 
god kvalitet. Middagen ble satt til livs med god appetitt supplert med øl og aquavit.  
En liten utfordring : som tidligere år møtte medlemmer som ikke hadde meldt seg på; iår 3.  
Oppfordring : Alle som ønsker å delta må melde seg på av hensyn til bestilling av mat og innkjøp av 
drikke.. 
 
Etter avsluttet bespisning arrangerte Øystein, også tradisjonen tro, utlodning til inntekt for skole-
prosjektet i Uganda. Øystein hadde som tidligere år skaffet generøst med gevinster der hovedpremien 
også iår var et års «abonnement» på roser fra Buketten, som så kan hentes hver 14. dag. Jon Petter ble 
den heldige vinner. 
Øystein orienterte kort om økonomisk status i prosjektet. Det er stadig behov for utbedring av 
klasserom, bedre utstyr og mere læremateriell. Samlet kom det inn over 16.000,- kr. (rekord ?) fra 
loddsalget, inkludert bidrag fra medlemmer som ikke hadde anledning til å være tilstede.  Øystein var 
svært tilfreds med dette.. 
 
Tilsist ble det fra flere servert  gode historier. Øystein hadde forfattet spesialkomponerte sanger og ledet 
allsang og førte også an med gode vitser.  
 
En svært vellykket aften ble avsluttet med hyggeprat. Den siste gruppen på 6-8 som gjorde oppbrudd 
først nærmere kl. 2300, var alle enige om at det hadde vært en svært hyggelig sosial aften som burde 
gjentas. 
 
Jan-Arne             
16. desember 2015      
 


